
29.VKB Kürnberg Kutsam Gedächtnislauf 2015
mit Trail Lauf 28km**Leondinger Stadtmeisterschaft
Samstag 14.November 2015 ** Forsthaus-Kürnberg
Veranstalter:ESC Kürnberglauf

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schüler 1 weiblich*2003/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 261 HEHENBERGER Lena            su st. martin im mkr 5 9:54.80 0.00 4:57
2 259 BANKHAMMER Carmen           ULC Linz Oberbank   4 10:05.66 10.86 5:03
3 271 STOLLNBERGER Lia Greta      ASV Linz            6 10:26.92 32.12 5:13
4 255 WEISS Anil                  4 11:40.90 1:46.10 5:50
5 270 NACOVA Stefanja             2-Rad Sturm         6 16:24.65 6:29.85 8:12

Schüler 1 männlich*2003/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 253 SCHWARZL Oliver             Union Salzburg      5 8:36.09 0.00 4:18
2 258 BANKHAMMER Manuel           ULC Linz Oberbank   4 9:05.21 29.12 4:33
3 272 FRÖHLICH Samuel             Union Mühlbach      5 9:21.32 45.23 4:41
4 263 GRASSER Lukas               6 10:22.58 1:46.49 5:11
5 267 SCHREMMER Nils              4 10:23.57 1:47.48 5:12

Schüler 2 weiblich*2001/2002,  Strecke =  2.0 km
1 269 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Natuionalp.Molln 1 9:29.48 0.00 4:45
2 250 MARKO Indira                Union Neuhofen/Krems 2 10:07.54 38.06 5:04
3 264 RODINGER Marika             PSV-TRI             1 10:17.90 48.42 5:09
4 262 FEYRER Juliane              LG Aufi - Owi St.Mar 1 10:41.76 1:12.28 5:21
5 256 WEISS Mandeep               2 10:43.12 1:13.64 5:22
6 251 SCHWARZL Eva                Union Salzburg      2 10:55.57 1:26.09 5:28
7 266 SCHREMMER Susa              2 10:56.16 1:26.68 5:28
8 265 SCHREMMER Anika             1 12:51.67 3:22.19 6:26
9 252 SCHWARZL Sabrina            Union Salzburg      1 13:10.84 3:41.36 6:35

Schüler 2 männlich*2001/2002,  Strecke =  2.0 km
1 254 SCHMID Tobias               ULC Linz Oberbank   2 8:37.11 0.00 4:19

Schüler 3 männlich*1999/2000,  Strecke =  2.0 km
1 257 BOUAL Markus                0 12:17.26 0.00 6:09

Junioren weiblich*1996/1998,  Strecke = 11.6 km
1 158 BAUMGARTNER Anna            WTV Schwimmen       1 47:10.03 0.00 4:04

Damen AKF 20*1986/1995,  Strecke = 11.6 km
1 91 ECKER Julia                 FPÖ Linz Stadt      89 56:50.62 0.00 4:54
2 35 KAAR Nicole                 TriRun Linz         86 1:01:46.47 4:55.85 5:20
3 164 ASPALTER Lisa               AV leonding         90 1:04:04.98 7:14.36 5:31
4 145 FIEREDER Stefanie           P.F.C. Power Fitness 86 1:06:40.99 9:50.37 5:45
5 171 REINDL Eva                  86 1:15:35.80 18:45.18 6:31

Damen AKF 30*1981/1985,  Strecke = 11.6 km
1 55 NANDREAN Anisoara           Leonding            84 55:33.26 0.00 4:47
2 47 LOMOVTSEVA Irina            TriRun Linz         81 1:09:14.45 13:41.19 5:58



Damen AKF 35*1976/1980,  Strecke = 11.6 km
1 30 PIBIS Laetita               TriRun Linz         80 48:56.53 0.00 4:13
2 111 VIERTLMAYR Isabella         LTU                 80 59:48.42 10:51.89 5:09
3 73 SCHWARZ Martina             77 1:06:56.04 17:59.51 5:46
4 98 FLEISCHANDERL Doris Elisab  Leonding            76 1:09:03.76 20:07.23 5:57
5 53 HöFLINGER Alicja            76 1:10:20.78 21:24.25 6:04
6 79 HACK Susanne                trailabenteuer.at   80 1:10:53.40 21:56.87 6:07
7 23 KRALL Karin                 76 1:11:02.46 22:05.93 6:07
8 112 KOTHBAUER Birgit            78 1:11:42.52 22:45.99 6:11

Damen AKF 40*1971/1975,  Strecke = 11.6 km
1 162 WINKLER Monika              TriPower Wimberger  75 51:02.46 0.00 4:24
2 16 WEBER Daniela               73 54:02.51 3:00.05 4:40
3 52 JEDYNAK Anja                Team p.t.tigris     71 58:07.02 7:04.56 5:01
4 203 WAGNER Ute                  Lichtenberg         71 1:09:12.76 18:10.30 5:58

Damen AKF 45*1966/1970,  Strecke = 11.6 km
1 142 RABEDER Christiane          SU Igla Long Life   68 55:59.89 0.00 4:50
2 41 LOSAN Edith                 TriRun Linz         70 57:30.66 1:30.77 4:57
3 148 SCHREMMER Silke             70 1:05:05.29 9:05.40 5:37
4 95 ZIEGELBäCK Renate           union vorchdorf     66 1:08:12.33 12:12.44 5:53
5 59 BOUAL Parmjit               68 1:10:16.47 14:16.58 6:03
6 78 FITZINGER Roswitha          70 1:14:25.55 18:25.66 6:25

Damen AKF 50*1961/1965,  Strecke = 11.6 km
1 22 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 59:05.38 0.00 5:06
2 84 PAMMER Dorothea             SK VÖEST            64 59:08.05 2.67 5:06
3 114 HONEDER Helga               Honeder Naturbackstu 64 1:00:47.94 1:42.56 5:14
4 135 STELZMüLLER Roswitha        Sportunion Goldwörth 65 1:03:10.43 4:05.05 5:27
5 131 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen/Do 61 1:05:57.21 6:51.83 5:41
6 415 FIEREDER Gabriele           61 1:06:06.81 7:01.43 5:42
7 144 PICHLER Angela              65 1:08:19.99 9:14.61 5:53

Damen AKF 55*1956/1960,  Strecke = 11.6 km
1 172 REINDL Gerlinde             60 1:08:17.04 0.00 5:53

Damen AKF 60*1951/1955,  Strecke = 11.6 km
1 183 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:15:52.08 0.00 6:32

Damen AKF 65*1946/1950,  Strecke = 11.6 km
1 6 HAIDER Ilse                 SK Vöest            49 1:02:08.07 0.00 5:21

Junioren männlich*1996/1998,  Strecke = 11.6 km
1 81 SINGER Benedikt             97 53:14.71 0.00 4:35
2 102 SCHEINECKER Michael         BC Raiffeisen Alkove 97 53:20.44 5.73 4:36
3 190 STUMMER Fabian              96 54:30.20 1:15.49 4:42
4 189 BRÄUER Michael              96 58:53.15 5:38.44 5:05

Herren AKM 20*1986/1995,  Strecke = 11.6 km
1 44 MAYRHOFER Franz Simon       TriRun Linz         89 43:09.05 0.00 3:43
2 42 DERNTL Christian            TriRun Linz         94 46:23.34 3:14.29 4:00
3 133 POINTNER Tobias             95 47:01.62 3:52.57 4:03
4 32 LEIBETSEDER Oliver          TriRun Linz         87 48:13.89 5:04.84 4:09
5 177 KORNMÜLLER Oliver           Union Tria Wallsee  91 50:38.37 7:29.32 4:22
6 127 LUGER Markus                LG-AU Pregarten     89 52:02.29 8:53.24 4:29
7 31 BRUNHUEMER Alexander        TriRun Linz         94 54:51.59 11:42.54 4:44
8 185 KRIEG Hannes                In Würde Altern     87 54:54.39 11:45.34 4:44
9 94 PENDZIALEK Markus           86 56:06.97 12:57.92 4:50



10 130 HACKENBERGER Gerry          kein Verein - privat 87 56:59.58 13:50.53 4:55
11 165 TARKANY Andre               UTC Puchenau        90 58:52.71 15:43.66 5:05

Herren AKM 30*1981/1985,  Strecke = 11.6 km
1 116 AUMAYR Matthias             Trimanics           85 43:44.42 0.00 3:46
2 176 SCHODER Martin              SV Wolfsbach        81 49:30.07 5:45.65 4:16
3 120 NöBAUER Klaus               bergradlaufisch     81 53:09.81 9:25.39 4:35
4 153 STIEGLER Ramsau/Dachstein 81 55:21.33 11:36.91 4:46
5 37 BERNAUER Christoph          TriRun Linz         82 56:58.75 13:14.33 4:55
6 66 FRöHLICH Markus             Bad Leonfelden      82 58:51.52 15:07.10 5:04
7 26 IBINGER Martin              VKB-Bank            85 59:02.18 15:17.76 5:05
8 25 HALLWIRTH Thomas            83 59:53.32 16:08.90 5:10
9 64 SCHEDLBERGER Rudolf         Spirit of Upperaustr 84 1:06:32.34 22:47.92 5:44

10 63 POINTNER Wolfgang           83 1:07:55.02 24:10.60 5:51

Herren AKM 35*1976/1980,  Strecke = 11.6 km
1 86 PRUNGRABER Karl             Trimaniacs-Linz     76 41:33.89 0.00 3:35
2 36 SCHöBER Matthäus            TriRun Linz         78 45:05.55 3:31.66 3:53
3 74 REISINGER Jürgen            Wanggo Endurance Tea 78 47:34.13 6:00.24 4:06
4 15 STOLLNBERGER Markus         UKRV Schnecke Linz  76 50:03.20 8:29.31 4:19
5 179 LANG Andreas                Runners Store Linz  76 51:15.89 9:42.00 4:25
6 39 ROITER Andreas              TriRun Linz         77 51:50.31 10:16.42 4:28
7 113 EBNER Thomas                80 52:20.82 10:46.93 4:31
8 156 LEITNER Thomas              Union Meggenhofen   76 54:06.36 12:32.47 4:40
9 69 AMRUSCH Bernhard            80 55:10.94 13:37.05 4:45

10 152 BINDER Helmut                 78 55:47.95 14:14.06 4:49
11 105 ZWIRCHMAYR Phillip        Drambazamba         77 56:30.13 14:56.24 4:52
12 417 KIESL Wolfgang              80 59:05.97 17:32.08 5:06
13 146 TOPF DIPL.-ING. Andreas     76 1:00:39.78 19:05.89 5:14
14 60 GEIERHOFER Jürgen           SV Eberschwang      79 1:02:15.71 20:41.82 5:22
15 420 BLAHOUDEK Rainer            Faustus             79 1:03:30.19 21:56.30 5:28
16 28 ZECHNER Martin              79 1:03:50.46 22:16.57 5:30
17 140 TENGLER Philipp             76 1:03:52.23 22:18.34 5:30
18 10 RABER Max                   Team Raber          80 1:03:55.52 22:21.63 5:31
19 100 BERGER Alexander            Team Zisser Enns    78 1:03:57.02 22:23.13 5:31
20 58 SCHMID Roland               Eybl Linz           76 1:04:21.97 22:48.08 5:33

Herren AKM 40*1971/1975,  Strecke = 11.6 km
1 96 RAFFETSEDER Bernhard        Team Jolsport Scott 75 43:18.66 0.00 3:44
2 192 REITBERGER Rudolf           SU IGLA long life   71 44:00.05 41.39 3:48
3 108 WEINHöPL Stefan             Tri Team 1.USC Traun 73 51:36.99 8:18.33 4:27
4 107 ALTRICHTER Wolfgang         SIG Harreither      73 52:42.80 9:24.14 4:33
5 431 HOJAS Johann                72 52:46.47 9:27.81 4:33
6 68 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 53:41.49 10:22.83 4:38
7 163 DAX Thomas                  RC Frankenmarkt     72 54:47.47 11:28.81 4:43
8 88 NAGELSTRASSER Peter         FPÖ Linz Stadt      73 57:51.37 14:32.71 4:59
9 200 DALE-PRILLER Manfred        ASKÖ Tri Linz       73 1:02:55.80 19:37.14 5:25

10 9 PLANKENAUER Dietmar         Leonding            71 1:04:31.38 21:12.72 5:34
11 129 NEUMANN Konrad              Wespen Plüsch       75 1:08:48.82 25:30.16 5:56
12 27 ASANGER Jörg                71 1:11:03.77 27:45.11 6:08
13 8 ZEITLINGER Rene             Askö Leonding       75 1:15:34.67 32:16.01 6:31

Herren AKM 45*1966/1970,  Strecke = 11.6 km
1 87 KELLERER Helmut             TriPowerWimbergerHau 70 44:15.64 0.00 3:49
2 136 BEYER Josef                 SU Igla-Longlife    66 46:08.15 1:52.51 3:59
3 85 BAUER Hermann               Team Zisser Enns    66 47:26.00 3:10.36 4:05
4 193 LINDLER Alfred              Rosenbauer Intern.  67 48:17.61 4:01.97 4:10
5 80 SINGER Rainer               67 50:46.45 6:30.81 4:23
6 92 BöHM Thomas                 FPÖ Linz Stadt      68 51:16.99 7:01.35 4:25



7 109 KLAMMER Christian           Laufwunder Steyr    66 52:05.01 7:49.37 4:29
8 154 PRAHER Ewald                Laufteam Schwertberg 68 52:15.95 8:00.31 4:30
9 110 ORTHACKER Manfred           ULC-Linz            69 53:17.56 9:01.92 4:36

10 54 AIGNER Siegfried            Deli Print          68 54:56.06 10:40.42 4:44
11 174 METSCHITZER Thomas          Keba AG             69 55:23.97 11:08.33 4:47
12 119 SEPER Andreas               Team Zisser Enns    69 55:25.11 11:09.47 4:47
13 186 KLEEMAYR Paulus             67 55:53.23 11:37.59 4:49
14 180 SCHLEMMER Eberhard          67 56:49.60 12:33.96 4:54
15 184 GREISINGER Horst            In Würde Altern     70 56:50.03 12:34.39 4:54
16 89 SATTLER Ulrich              FPÖ Linz Stadt      68 56:54.72 12:39.08 4:54
17 67 SCHEURINGER Christian       Team Grashüpfer     68 57:06.14 12:50.50 4:55
18 90 ECKER Dieter                FPÖ Linz Stadt      68 57:07.87 12:52.23 4:56
19 18 STEIDL DIPL.ING Herbert     Leonding            67 57:31.84 13:16.20 4:58
20 181 ARBEITHUBER Manfred         Wilhering           67 58:21.38 14:05.74 5:02
21 194 HELLETZGRUBER Gerhard       run2gether          66 59:06.13 14:50.49 5:06
22 132 GANGLBERGER Werner          67 1:00:34.18 16:18.54 5:13
23 206 HINTERSTEINER Roland        Sport Hrinkow       70 1:01:50.51 17:34.87 5:20
24 126 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:07:51.88 23:36.24 5:51
25 123 GRUBER Roland               ASK Nettingsdorf Lau 68 1:09:35.60 25:19.96 6:00
26 14 RODINGER Michael            PSV-Linz            67 1:10:07.22 25:51.58 6:03
27 121 BRANDL Karl                 70 1:10:37.91 26:22.27 6:05
28 71 CZYLOK Hans                 67 1:18:59.38 34:43.74 6:49

Herren AKM 50*1961/1965,  Strecke = 11.6 km
1 61 HELLETZGRUBER Martin        63 47:48.28 0.00 4:07
2 45 SCHRöGENDORFER Kurt         TriRun Linz         62 49:32.83 1:44.55 4:16
3 157 PRIGLINGER-SIM. Herbert     Oberneukirchen      63 49:37.69 1:49.41 4:17
4 143 RABEDER Helmut              64 50:14.30 2:26.02 4:20
5 207 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 53:02.42 5:14.14 4:34
6 118 DOBRETSBERGER Wolfgang      65 54:28.44 6:40.16 4:42
7 122 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 54:43.95 6:55.67 4:43
8 51 HAEUSLER Norbert            Team p.t.tigris     61 55:15.76 7:27.48 4:46
9 170 TSCHIRK Wolfgang            Glaserei Schönbrunn 62 56:48.03 8:59.75 4:54

10 11 STREATER Stan               LG Innviertel       61 57:04.44 9:16.16 4:55
11 182 KALTENBÖCK Helmut           RC Sturm Traun      63 57:59.47 10:11.19 5:00
12 169 ÖPPINGER Franz              63 58:34.62 10:46.34 5:03
13 20 HOFER Walter                63 59:00.79 11:12.51 5:05
14 124 FEYRER Josef                LG Aufi - Owi St.Mar 63 59:09.35 11:21.07 5:06
15 205 LANG Gerhard                63 1:08:00.66 20:12.38 5:52
16 191 ULLMANN Gottfried           Landesregierung     63 1:09:09.79 21:21.51 5:58
17 21 LANGSENLEHNER Hermann Jr    Privatläufer        63 1:12:15.37 24:27.09 6:14
18 76 KREMSNER Andreas            62 1:28:19.43 40:31.15 7:37

Herren AKM 55*1956/1960,  Strecke = 11.6 km
1 195 GSTÖTTENMAYR Ernst          NF St.Georgen/Gusen 59 47:15.40 0.00 4:04
2 62 HARDING Mike                ATSV Linz           59 49:18.68 2:03.28 4:15
3 198 STOCKMAYR Hubert            Steyr               56 51:59.89 4:44.49 4:29
4 155 RATHBAUER Joachim           2-Rad Sturm         59 52:46.70 5:31.30 4:33
5 159 SCHMALZER Egon              LG A/U Pregarten    59 53:00.07 5:44.67 4:34
6 93 SCHIMPELSBERGER Hans        Amateure Steyr      57 53:34.65 6:19.25 4:37
7 99 GRüNSTEIDL Max              BSV Land OÖ         56 54:27.97 7:12.57 4:42
8 17 GUTT Johann                 Tragwein            58 55:23.51 8:08.11 4:47
9 149 NIEDERMAYR Harald           Union Neuhofen/Krems 58 56:20.01 9:04.61 4:51

10 115 LEOPOLDSEDER Martin         Honeder Naturbackstu 59 56:54.05 9:38.65 4:54
11 416 FIEREDER,DR. Karl           59 1:02:01.34 14:45.94 5:21
12 139 HUBER MAG. Gottfried        56 1:02:33.80 15:18.40 5:24
13 421 ENGLEDER Manfred            Schneider Electric  57 1:04:24.29 17:08.89 5:33
14 43 SCHRöGENDORFER Franz        TriRun Linz         59 1:08:13.56 20:58.16 5:53



Herren AKM 60*1951/1955,  Strecke = 11.6 km
1 167 BERNECKER Willi             LG Kirchdorf        53 49:33.89 0.00 4:16
2 141 PUCHNER Alois               LG-AU Pregarten     52 50:19.10 45.21 4:20
3 150 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 50:53.91 1:20.02 4:23
4 103 FRAUENBERGER Erwin          Lauftreff weißkirche 51 55:34.07 6:00.18 4:47
5 104 MAYRHOFER Rupert            Sk VÖEST            53 56:44.88 7:10.99 4:54
6 175 SCHULLER Ernst              Linz                54 1:04:03.11 14:29.22 5:31
7 178 PIMMINGER Michael           55 1:07:08.97 17:35.08 5:47
8 57 ZöLLNER Ludwig              Eybl Linz           54 1:09:16.44 19:42.55 5:58
9 204 RAINER Gerald               Linz                55 1:10:37.21 21:03.32 6:05

10 33 EIFRIED Martin              TriRun Linz         54 1:18:56.93 29:23.04 6:48

Herren AKM 65*1946/1950,  Strecke = 11.6 km
1 138 ECKERSTORFER Ludwig         Union Oepping       48 54:56.73 0.00 4:44
2 196 KOWATSCH Rudi               Union leonding      49 56:15.55 1:18.82 4:51
3 188 KROISS Josef                48 1:06:18.33 11:21.60 5:43
4 125 ALTENSTRASSER Josef         Union Feldkirchen/Do 49 1:07:46.86 12:50.13 5:51
5 82 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:08:48.29 13:51.56 5:56

Herren AKM 70*1945/älter,  Strecke = 11.6 km
1 168 GRUBER Lois                 Union Rohrbach/Berg 44 1:03:20.69 0.00 5:28
2 106 ZWIRCHMAYR Paulÿ            Caesmann Buchdruck  45 1:08:53.36 5:32.67 5:56
3 201 BLUM Wilhelm                SK Vöest            38 1:09:29.90 6:09.21 5:59
4 77 HABERKORN Wilhelm           Pensionist          38 1:26:15.19 22:54.50 7:26

Die Zeiten wurden mit der Bitte vom Veranstalter herausgenommen, durch die Schilderentfernung
sind aber gespeichert bei Sportstiming Hinterreiter

Trail Lauf Damen*1986/jünger,  Strecke = 26.0 km
1 303 HERNDLER Sigrid             PSV Tri Linz        89
2 368 KARIGL Daniela              89
3 322 RETTENWENDER Johanna        87
4 370 NöBAUER Karin               TriRun Linz         86
5 390 STAUFER Martina             88
6 428 RAAB Bainca                 86

Trail Lauf Damen*1970/1985,  Strecke = 26.0 km
1 354 SIMMER Johanna              Lrc Almtal          72
2 395 FREYNHOFER Bettina          78
3 424 PANZENBÖCK Nina             76
4 414 BANWINKLER Cornelia         Gallneukirchen      74

Trail Lauf Damen*1969/älter,  Strecke = 26.0 km
1 419 KUBICKA Irmi                L/G Pregarten       60
2 333 WEISSINGER-LUSE Anita       Tri Team 1.USC Traun 69
3 327 WOHLSCHLAGER Maria          LG-AU Pregarten     61
4 364 STAUFER Marianne            58
5 343 TISCHLER Viktoria           66
6 309 DORMAYR  INGRID Ingrid      66
7 362 KRATOCHWILL Margit          Laufwunder Steyr    58

Trail Lauf Herren*1986/jünger,  Strecke = 26.0 km
1 353 ROSENSTEINER Benedikt       Hurtigflink LTC     89
2 433 MAYER Moritz                Salewa Store Linz   96
3 434 EGGER Gabriel               Salewa Store Linz   89
4 342 KAPSAMER David              Die Bergziege       89
5 367 KREMAYR Thomas              86
6 332 SCHAFFENRATH Lukas          moveto_the_sky      90
7 381 ZöCHBAUER Thomas            Union Rohrbach/Berg 87
8 426 WEBERSDORFER Michael        Tri Run linz        86



9 320 KASER Roland                TriRun Linz         86
10 335 KREUZHUBER Mario            Alpenverein Windisch 95
11 319 PRECHTL Paul                88
12 360 ZEMAN Alexander             93
13 347 BREIT Mike                  SU Humanspeed Endura 86
14 323 MIESBAUER Philipp           86

Trail Lauf Herren*1970/1985,  Strecke = 26.0 km
1 300 DICK Demeter                RUNNERS STORE LINZ  74
2 318 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81
3 349 JANECEK Oldrich             Kolland Topsport Gaa 82
4 356 SCHICK Josef                ULC Gampern         83
5 391 TREIPL Gerald               Steinabrückl        75
6 387 ORTNER Dominik              RUNNERS STORE Linz  85
7 358 WEIHS Robert                83
8 328 STEIDL Alexander            Linzer Trailbuddies 79
9 301 FRAUENBERGER Alfred         Lauftreff Weißkirche 83

10 423 PERTLWIESER Jürgen          78
11 386 GEIRNAERT Lammens           71
12 334 KRENMAIR Andreas            85
13 308 KRIECHMAIR Bernd            FreeDyn.at RacingTea 83
14 412 GIRKINGER Alexander         LAC Nationalp.Molln 81
15 382 ECKER Andreas               FPÖ Linz Stadt      84
16 339 MAYR Manfred                Lauftreff Oberndorf 72
17 310 ANGERER Stefan              KurbelNudler        71
18 388 HAMPEL DI Rainer            74
19 344 DAMMAYR Daniel              Top Sport           76
20 402 SPARRER Thomas              Sportfreunde Scholl. 81
21 371 STREIBL Josef               Club der Männer die 70
22 430 KLEMENT Ulrich              SC Nordwald         72
23 432 ROSENBERGER Thomas          Team Zisser Enns    78
24 341 HABERLER Gerald             76
25 355 MAIR Alexander              71
26 345 SCHöLMBERGER Mario          Union Sport Linz    82
27 425 WERNICK Helmut              80
28 369 KOGLER Stefan               TriRun Linz         70
29 409 LEITNER Andreas             Tri Team 1.USC Traun 73
30 411 MÜLLER Peter                82
31 324 HOCHREITER Christian        78
32 329 HöFLINGER Christian         74
33 317 BART Ernst                  Laufwunder-Steyr    70
34 398 BASIC Asim                  Laufwunder Steyr    77
35 394 ECKER Roland                Lauftreff Weißkirche 75
36 422 LUFTENSTEINER Jochen        Campnig Au          76
37 401 SCHOLLER Gerhard            Sportfreunde Scholl. 73
38 373 HAIN Christoph              trailabenteuer.at   73
39 385 KORDIK Klemens              82
40 418 FRANK Jürgen                Privat              71
41 429 JÄGER Herbert               75

Trail Lauf Herren*1969/älter,  Strecke = 26.0 km
1 379 DIßLBACHER Josef            LCAV Jodl Packagings 69
2 392 TANZER Alfred               sv gallneukirchen   62
3 399 OPPENAUER Josef             Team Jolsport Scott 62
4 405 SCHÖNBRUNN Helmut           Glaserei Schönbrunn 62
5 330 AIGMüLLER Gunter            Team Ultrakitty     64
6 321 KASTL Helmut                VÖEST  Linz       61
7 350 LANDERL Wolfgang            TriRun Linz         69
8 366 KUHN Dieter                 61



9 65 ABT Markus                  Spirit of Upperaustr 67
10 413 BAMMER Reinhold             LG St.Martin        65
11 374 STOCKINGER Hans             AIB-Allianz         60
12 325 DEGNER Siegfried            60
13 375 MAUTHNER Christian          Union  Leonding     69
14 346 MIKK Erich                  PSV-Tri Linz        66
15 407 WURZINGER Johann            Lauftreff Perg      58
16 408 SCHÜTZENHOFER Hubert        Lauftreff Perg      60
17 427 BACHL Reinhold              Union Sterngartl    68
18 435 GEYER Heimdall              65
19 378 HOLL Reinhard               58
20 437 PUNZ Josef                  52
21 436 RIEDERER Peter              Buma                63
22 348 RIEDL Michael               Linz                65
23 396 HAGER Michael               U.Feldkirchen/Laufen 61
24 352 BUCHINGER Reinhard          59
25 400 GÜNTHNER Josef              Tri Run Linz        56
26 406 STOCKINGER Heinz            LG Wolfstein        57
27 338 SCHELLENBACHER Lukas        Lauftreff Oberndorf 62
28 404 STOPPER Josef               Lacken              55
29 316 GSTöTTNER Wolfgang          Linz er Trailbaddis 63
30 384 STOCK Gerhard               Österr. Alpenverein 44
31 313 VOLLMANN German             67
32 311 WEGERER Karl                54
33 340 STEINDL Reinhart            Ask Nettingsdorf    57
34 410 WOKURKA Manfred             Louis Trenker Freund 69
35 302 HEIDER Andreas              54
36 336 SCHROTTENBACHER Gregor      66
37 363 ROIß Johann                 Kameradschaftsbund S 58
38 361 KRATOCHWILL Friedrich       Laufwunder Steyr    61
38 365 SCHMIDTHALER Georg          Laufender steyr     61

349 Teilnehmer, gewertet: 305

Gesamt Damen Hauptlauf
1 158 BAUMGARTNER Anna            WTV Schwimmen       1 47:10.03 0.00 4:04
2 30 PIBIS Laetita               TriRun Linz         80 48:56.53 1:46.50 4:13
3 162 WINKLER Monika              TriPower Wimberger  75 51:02.46 3:52.43 4:24
4 16 WEBER Daniela               73 54:02.51 6:52.48 4:40
5 55 NANDREAN Anisoara           Leonding            84 55:33.26 8:23.23 4:47
6 142 RABEDER Christiane          SU Igla Long Life   68 55:59.89 8:49.86 4:50
7 91 ECKER Julia                 FPÖ Linz Stadt      89 56:50.62 9:40.59 4:54
8 41 LOSAN Edith                 TriRun Linz         70 57:30.66 10:20.63 4:57
9 52 JEDYNAK Anja                Team p.t.tigris     71 58:07.02 10:56.99 5:01

10 22 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 59:05.38 11:55.35 5:06
11 84 PAMMER Dorothea             SK VÖEST            64 59:08.05 11:58.02 5:06
12 111 VIERTLMAYR Isabella         LTU                 80 59:48.42 12:38.39 5:09
13 114 HONEDER Helga               Honeder Naturbackstu 64 1:00:47.94 13:37.91 5:14
14 35 KAAR Nicole                 TriRun Linz         86 1:01:46.47 14:36.44 5:20
15 6 HAIDER Ilse                 SK Vöest            49 1:02:08.07 14:58.04 5:21
16 135 STELZMüLLER Roswitha        Sportunion Goldwörth 65 1:03:10.43 16:00.40 5:27
17 164 ASPALTER Lisa               AV leonding         90 1:04:04.98 16:54.95 5:31
18 148 SCHREMMER Silke             70 1:05:05.29 17:55.26 5:37
19 131 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen/Do 61 1:05:57.21 18:47.18 5:41
20 415 FIEREDER Gabriele           61 1:06:06.81 18:56.78 5:42
21 145 FIEREDER Stefanie           P.F.C. Power Fitness 86 1:06:40.99 19:30.96 5:45
22 73 SCHWARZ Martina             77 1:06:56.04 19:46.01 5:46
23 95 ZIEGELBäCK Renate           union vorchdorf     66 1:08:12.33 21:02.30 5:53
24 172 REINDL Gerlinde             60 1:08:17.04 21:07.01 5:53



25 144 PICHLER Angela              65 1:08:19.99 21:09.96 5:53
26 98 FLEISCHANDERL Doris Elisab  Leonding            76 1:09:03.76 21:53.73 5:57
27 203 WAGNER Ute                  Lichtenberg         71 1:09:12.76 22:02.73 5:58
28 47 LOMOVTSEVA Irina            TriRun Linz         81 1:09:14.45 22:04.42 5:58
29 59 BOUAL Parmjit               68 1:10:16.47 23:06.44 6:03
30 53 HöFLINGER Alicja            76 1:10:20.78 23:10.75 6:04
31 79 HACK Susanne                trailabenteuer.at   80 1:10:53.40 23:43.37 6:07
32 23 KRALL Karin                 76 1:11:02.46 23:52.43 6:07
33 112 KOTHBAUER Birgit            78 1:11:42.52 24:32.49 6:11
34 78 FITZINGER Roswitha          70 1:14:25.55 27:15.52 6:25
35 171 REINDL Eva                  86 1:15:35.80 28:25.77 6:31
36 183 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:15:52.08 28:42.05 6:32

Gesamt Herren Hauptlauf
1 86 PRUNGRABER Karl             Trimaniacs-Linz     76 41:33.89 0.00 3:35
2 44 MAYRHOFER Franz Simon       TriRun Linz         89 43:09.05 1:35.16 3:43
3 96 RAFFETSEDER Bernhard        Team Jolsport Scott 75 43:18.66 1:44.77 3:44
4 116 AUMAYR Matthias             Trimanics           85 43:44.42 2:10.53 3:46
5 192 REITBERGER Rudolf           SU IGLA long life   71 44:00.05 2:26.16 3:48
6 87 KELLERER Helmut             TriPowerWimbergerHau 70 44:15.64 2:41.75 3:49
7 36 SCHöBER Matthäus            TriRun Linz         78 45:05.55 3:31.66 3:53
8 136 BEYER Josef                 SU Igla-Longlife    66 46:08.15 4:34.26 3:59
9 42 DERNTL Christian            TriRun Linz         94 46:23.34 4:49.45 4:00

10 133 POINTNER Tobias             95 47:01.62 5:27.73 4:03
11 195 GSTÖTTENMAYR Ernst          NF St.Georgen/Gusen 59 47:15.40 5:41.51 4:04
12 85 BAUER Hermann               Team Zisser Enns    66 47:26.00 5:52.11 4:05
13 74 REISINGER Jürgen            Wanggo Endurance Tea 78 47:34.13 6:00.24 4:06
14 61 HELLETZGRUBER Martin        63 47:48.28 6:14.39 4:07
15 32 LEIBETSEDER Oliver          TriRun Linz         87 48:13.89 6:40.00 4:09
16 193 LINDLER Alfred              Rosenbauer Intern.  67 48:17.61 6:43.72 4:10
17 62 HARDING Mike                ATSV Linz           59 49:18.68 7:44.79 4:15
18 176 SCHODER Martin              SV Wolfsbach        81 49:30.07 7:56.18 4:16
19 45 SCHRöGENDORFER Kurt         TriRun Linz         62 49:32.83 7:58.94 4:16
20 167 BERNECKER Willi             LG Kirchdorf        53 49:33.89 8:00.00 4:16
21 157 PRIGLINGER-SIM. Herbert     Oberneukirchen      63 49:37.69 8:03.80 4:17
22 15 STOLLNBERGER Markus         UKRV Schnecke Linz  76 50:03.20 8:29.31 4:19
23 143 RABEDER Helmut              64 50:14.30 8:40.41 4:20
24 141 PUCHNER Alois               LG-AU Pregarten     52 50:19.10 8:45.21 4:20
25 177 KORNMÜLLER Oliver           Union Tria Wallsee  91 50:38.37 9:04.48 4:22
26 80 SINGER Rainer               67 50:46.45 9:12.56 4:23
27 150 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 50:53.91 9:20.02 4:23
28 179 LANG Andreas                Runners Store Linz  76 51:15.89 9:42.00 4:25
29 92 BöHM Thomas                 FPÖ Linz Stadt      68 51:16.99 9:43.10 4:25
30 108 WEINHöPL Stefan             Tri Team 1.USC Traun 73 51:36.99 10:03.10 4:27
31 39 ROITER Andreas              TriRun Linz         77 51:50.31 10:16.42 4:28
32 198 STOCKMAYR Hubert            Steyr               56 51:59.89 10:26.00 4:29
33 127 LUGER Markus                LG-AU Pregarten     89 52:02.29 10:28.40 4:29
34 109 KLAMMER Christian           Laufwunder Steyr    66 52:05.01 10:31.12 4:29
35 154 PRAHER Ewald                Laufteam Schwertberg 68 52:15.95 10:42.06 4:30
36 113 EBNER Thomas                80 52:20.82 10:46.93 4:31
37 107 ALTRICHTER Wolfgang         SIG Harreither      73 52:42.80 11:08.91 4:33
38 431 HOJAS Johann                72 52:46.47 11:12.58 4:33
39 155 RATHBAUER Joachim           2-Rad Sturm         59 52:46.70 11:12.81 4:33
40 159 SCHMALZER Egon              LG A/U Pregarten    59 53:00.07 11:26.18 4:34
41 207 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 53:02.42 11:28.53 4:34
42 120 NöBAUER Klaus               bergradlaufisch     81 53:09.81 11:35.92 4:35
43 81 SINGER Benedikt             97 53:14.71 11:40.82 4:35
44 110 ORTHACKER Manfred           ULC-Linz            69 53:17.56 11:43.67 4:36
45 102 SCHEINECKER Michael         BC Raiffeisen Alkove 97 53:20.44 11:46.55 4:36



46 93 SCHIMPELSBERGER Hans        Amateure Steyr      57 53:34.65 12:00.76 4:37
47 68 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 53:41.49 12:07.60 4:38
48 156 LEITNER Thomas              Union Meggenhofen   76 54:06.36 12:32.47 4:40
49 99 GRüNSTEIDL Max              BSV Land OÖ         56 54:27.97 12:54.08 4:42
50 118 DOBRETSBERGER Wolfgang      65 54:28.44 12:54.55 4:42
51 190 STUMMER Fabian              96 54:30.20 12:56.31 4:42
52 122 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 54:43.95 13:10.06 4:43
53 163 DAX Thomas                  RC Frankenmarkt     72 54:47.47 13:13.58 4:43
54 31 BRUNHUEMER Alexander        TriRun Linz         94 54:51.59 13:17.70 4:44
55 185 KRIEG Hannes                In Würde Altern     87 54:54.39 13:20.50 4:44
56 54 AIGNER Siegfried            Deli Print          68 54:56.06 13:22.17 4:44
57 138 ECKERSTORFER Ludwig         Union Oepping       48 54:56.73 13:22.84 4:44
58 69 AMRUSCH Bernhard            80 55:10.94 13:37.05 4:45
59 51 HAEUSLER Norbert            Team p.t.tigris     61 55:15.76 13:41.87 4:46
60 153 STIEGLER Ramsau/Dachstein 81 55:21.33 13:47.44 4:46
61 17 GUTT Johann                 Tragwein            58 55:23.51 13:49.62 4:47
62 174 METSCHITZER Thomas          Keba AG             69 55:23.97 13:50.08 4:47
63 119 SEPER Andreas               Team Zisser Enns    69 55:25.11 13:51.22 4:47
64 103 FRAUENBERGER Erwin          Lauftreff weißkirche 51 55:34.07 14:00.18 4:47
65 152 BINDER Helmut               78 55:47.95 14:14.06 4:49
66 186 KLEEMAYR Paulus             67 55:53.23 14:19.34 4:49
67 94 PENDZIALEK Markus           86 56:06.97 14:33.08 4:50
68 196 KOWATSCH Rudi               Union leonding      49 56:15.55 14:41.66 4:51
69 149 NIEDERMAYR Harald           Union Neuhofen/Krems 58 56:20.01 14:46.12 4:51
70 105 ZWIRCHMAYR Phillipÿ         Drambazamba         77 56:30.13 14:56.24 4:52
71 104 MAYRHOFER Rupert            Sk VÖEST            53 56:44.88 15:10.99 4:54
72 170 TSCHIRK Wolfgang            Glaserei Schönbrunn 62 56:48.03 15:14.14 4:54
73 180 SCHLEMMER Eberhard          67 56:49.60 15:15.71 4:54
74 184 GREISINGER Horst            In Würde Altern     70 56:50.03 15:16.14 4:54
75 115 LEOPOLDSEDER Martin         Honeder Naturbackstu 59 56:54.05 15:20.16 4:54
76 89 SATTLER Ulrich              FPÖ Linz Stadt      68 56:54.72 15:20.83 4:54
77 37 BERNAUER Christoph          TriRun Linz         82 56:58.75 15:24.86 4:55
78 130 HACKENBERGER Gerry          kein Verein - privat 87 56:59.58 15:25.69 4:55
79 11 STREATER Stan               LG Innviertel       61 57:04.44 15:30.55 4:55
80 67 SCHEURINGER Christian       Team Grashüpfer     68 57:06.14 15:32.25 4:55
81 90 ECKER Dieter                FPÖ Linz Stadt      68 57:07.87 15:33.98 4:56
82 18 STEIDL DIPL.ING Herbert     Leonding            67 57:31.84 15:57.95 4:58
83 88 NAGELSTRASSER Peter         FPÖ Linz Stadt      73 57:51.37 16:17.48 4:59
84 182 KALTENBÖCK Helmut           RC Sturm Traun      63 57:59.47 16:25.58 5:00
85 181 ARBEITHUBER Manfred         Wilhering           67 58:21.38 16:47.49 5:02
86 169 ÖPPINGER Franz              63 58:34.62 17:00.73 5:03
87 66 FRöHLICH Markus             Bad Leonfelden      82 58:51.52 17:17.63 5:04
88 165 TARKANY Andre               UTC Puchenau        90 58:52.71 17:18.82 5:05
89 189 BRÄUER Michael              96 58:53.15 17:19.26 5:05
90 20 HOFER Walter                63 59:00.79 17:26.90 5:05
91 26 IBINGER Martin              VKB-Bank            85 59:02.18 17:28.29 5:05
92 417 KIESL Wolfgang              80 59:05.97 17:32.08 5:06
93 194 HELLETZGRUBER Gerhard       run2gether          66 59:06.13 17:32.24 5:06
94 124 FEYRER Josef                LG Aufi - Owi St.Mar 63 59:09.35 17:35.46 5:06
95 25 HALLWIRTH Thomas            83 59:53.32 18:19.43 5:10
96 132 GANGLBERGER Werner          67 1:00:34.18 19:00.29 5:13
97 146 TOPF DIPL.-ING. Andreas     76 1:00:39.78 19:05.89 5:14
98 206 HINTERSTEINER Roland        Sport Hrinkow       70 1:01:50.51 20:16.62 5:20
99 416 FIEREDER,DR. Karl           59 1:02:01.34 20:27.45 5:21

100 60 GEIERHOFER Jürgen           SV Eberschwang      79 1:02:15.71 20:41.82 5:22
101 139 HUBER MAG. Gottfried        56 1:02:33.80 20:59.91 5:24
102 200 DALE-PRILLER Manfred        ASKÖ Tri Linz       73 1:02:55.80 21:21.91 5:25
103 168 GRUBER Lois                 Union Rohrbach/Berg 44 1:03:20.69 21:46.80 5:28
104 420 BLAHOUDEK Rainer            Faustus             79 1:03:30.19 21:56.30 5:28



105 28 ZECHNER Martin              79 1:03:50.46 22:16.57 5:30
106 140 TENGLER Philipp             76 1:03:52.23 22:18.34 5:30
107 10 RABER Max                   Team Raber          80 1:03:55.52 22:21.63 5:31
108 100 BERGER Alexander            Team Zisser Enns    78 1:03:57.02 22:23.13 5:31
109 175 SCHULLER Ernst              Linz                54 1:04:03.11 22:29.22 5:31
110 58 SCHMID Roland               Eybl Linz           76 1:04:21.97 22:48.08 5:33
111 421 ENGLEDER Manfred            Schneider Electric  57 1:04:24.29 22:50.40 5:33
112 9 PLANKENAUER Dietmar         Leonding            71 1:04:31.38 22:57.49 5:34
113 188 KROISS Josef                48 1:06:18.33 24:44.44 5:43
114 64 SCHEDLBERGER Rudolf         Spirit of Upperaustr 84 1:06:32.34 24:58.45 5:44
115 178 PIMMINGER Michael           55 1:07:08.97 25:35.08 5:47
116 125 ALTENSTRASSER Josef         Union Feldkirchen/Do 49 1:07:46.86 26:12.97 5:51
117 126 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:07:51.88 26:17.99 5:51
118 63 POINTNER Wolfgang           83 1:07:55.02 26:21.13 5:51
119 205 LANG Gerhard                63 1:08:00.66 26:26.77 5:52
120 43 SCHRöGENDORFER Franz        TriRun Linz         59 1:08:13.56 26:39.67 5:53
121 82 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:08:48.29 27:14.40 5:56
122 129 NEUMANN Konrad              Wespen Plüsch       75 1:08:48.82 27:14.93 5:56
123 106 ZWIRCHMAYR Paulÿ            Caesmann Buchdruck  45 1:08:53.36 27:19.47 5:56
124 191 ULLMANN Gottfried           Landesregierung     63 1:09:09.79 27:35.90 5:58
125 57 ZöLLNER Ludwig              Eybl Linz           54 1:09:16.44 27:42.55 5:58
126 201 BLUM Wilhelm                SK Vöest            38 1:09:29.90 27:56.01 5:59
127 123 GRUBER Roland               ASK Nettingsdorf Lau 68 1:09:35.60 28:01.71 6:00
128 14 RODINGER Michael            PSV-Linz            67 1:10:07.22 28:33.33 6:03
129 204 RAINER Gerald               Linz                55 1:10:37.21 29:03.32 6:05
130 121 BRANDL Karl                 70 1:10:37.91 29:04.02 6:05
131 27 ASANGER Jörg                71 1:11:03.77 29:29.88 6:08
132 21 LANGSENLEHNER Hermann Jr    Privatläufer        63 1:12:15.37 30:41.48 6:14
133 8 ZEITLINGER Rene             Askö Leonding       75 1:15:34.67 34:00.78 6:31
134 33 EIFRIED Martin              TriRun Linz         54 1:18:56.93 37:23.04 6:48
135 71 CZYLOK Hans                 67 1:18:59.38 37:25.49 6:49
136 77 HABERKORN Wilhelm           Pensionist          38 1:26:15.19 44:41.30 7:26
137 76 KREMSNER Andreas            62 1:28:19.43 46:45.54 7:37

Gesamt Damen Triallauf
1 303 HERNDLER Sigrid             PSV Tri Linz        89
2 354 SIMMER Johanna              Lrc Almtal          72
3 395 FREYNHOFER Bettina          78
4 424 PANZENBÖCK Nina             76
5 368 KARIGL Daniela              89
6 322 RETTENWENDER Johanna        87
7 419 KUBICKA Irmi                L/G Pregarten       60
8 370 NöBAUER Karin               TriRun Linz         86
9 333 WEISSINGER-LUSE Anita       Tri Team 1.USC Traun 69

10 390 STAUFER Martina             88
11 428 RAAB Bainca                 86
12 327 WOHLSCHLAGER Maria          LG-AU Pregarten     61
13 364 STAUFER Marianne            58
14 343 TISCHLER Viktoria           66
15 414 BANWINKLER Cornelia         Gallneukirchen      74
16 309 DORMAYR  INGRID Ingrid      66
17 362 KRATOCHWILL Margit          Laufwunder Steyr    58

Gesamt Herren Triallauf
1 300 DICK Demeter                RUNNERS STORE LINZ  74
2 318 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81
3 349 JANECEK Oldrich             Kolland Topsport Gaa 82
4 379 DIßLBACHER Josef            LCAV Jodl Packagings 69
5 356 SCHICK Josef                ULC Gampern         83



6 392 TANZER Alfred               sv gallneukirchen   62
7 391 TREIPL Gerald               Steinabrückl        75
8 387 ORTNER Dominik              RUNNERS STORE Linz  85
9 353 ROSENSTEINER Benedikt       Hurtigflink LTC     89

10 358 WEIHS Robert                83
11 328 STEIDL Alexander            Linzer Trailbuddies 79
12 433 MAYER Moritz                Salewa Store Linz   96
13 434 EGGER Gabriel               Salewa Store Linz   89
14 342 KAPSAMER David              Die Bergziege       89
15 301 FRAUENBERGER Alfred         Lauftreff Weißkirche 83
16 399 OPPENAUER Josef             Team Jolsport Scott 62
17 405 SCHÖNBRUNN Helmut           Glaserei Schönbrunn 62
18 423 PERTLWIESER Jürgen          78
19 386 GEIRNAERT Lammens           71
20 330 AIGMüLLER Gunter            Team Ultrakitty     64
21 334 KRENMAIR Andreas            85
22 367 KREMAYR Thomas              86
23 332 SCHAFFENRATH Lukas          moveto_the_sky      90
24 308 KRIECHMAIR Bernd            FreeDyn.at RacingTea 83
25 321 KASTL Helmut                VÖEST  Linz                           61
26 350 LANDERL Wolfgang            TriRun Linz         69
27 381 ZöCHBAUER Thomas            Union Rohrbach/Berg 87
28 412 GIRKINGER Alexander         LAC Nationalp.Molln 81
29 426 WEBERSDORFER Michael        Tri Run linz        86
30 320 KASER Roland                TriRun Linz         86
31 335 KREUZHUBER Mario            Alpenverein Windisch 95
32 366 KUHN Dieter                 61
33 382 ECKER Andreas               FPÖ Linz Stadt      84
34 339 MAYR Manfred                Lauftreff Oberndorf 72
35 65 ABT Markus                  Spirit of Upperaustr 67
36 413 BAMMER Reinhold             LG St.Martin        65
37 310 ANGERER Stefan              KurbelNudler        71
38 388 HAMPEL DI Rainer            74
39 344 DAMMAYR Daniel              Top Sport           76
40 402 SPARRER Thomas              Sportfreunde Scholl. 81
41 374 STOCKINGER Hans             AIB-Allianz         60
42 371 STREIBL Josef               Club der Männer die 70
43 325 DEGNER Siegfried            60
44 375 MAUTHNER Christian          Union  Leonding     69
45 346 MIKK Erich                  PSV-Tri Linz        66
46 430 KLEMENT Ulrich              SC Nordwald         72
47 407 WURZINGER Johann            Lauftreff Perg      58
48 408 SCHÜTZENHOFER Hubert        Lauftreff Perg      60
49 432 ROSENBERGER Thomas          Team Zisser Enns    78
50 341 HABERLER Gerald             76
51 427 BACHL Reinhold              Union Sterngartl    68
52 435 GEYER Heimdall              65
53 355 MAIR Alexander              71
54 345 SCHöLMBERGER Mario          Union Sport Linz    82
55 425 WERNICK Helmut              80
56 369 KOGLER Stefan               TriRun Linz         70
57 409 LEITNER Andreas             Tri Team 1.USC Traun 73
58 378 HOLL Reinhard               58
59 437 PUNZ Josef                  52
60 436 RIEDERER Peter              Buma                63
61 319 PRECHTL Paul                88
62 411 MÜLLER Peter                82
63 324 HOCHREITER Christian        78
64 329 HöFLINGER Christian         74



65 348 RIEDL Michael               Linz                65
66 317 BART Ernst                  Laufwunder-Steyr    70
67 398 BASIC Asim                  Laufwunder Steyr    77
68 394 ECKER Roland                Lauftreff Weißkirche 75
69 396 HAGER Michael               U.Feldkirchen/Laufen 61
70 422 LUFTENSTEINER Jochen        Campnig Au          76
71 352 BUCHINGER Reinhard          59
72 360 ZEMAN Alexander             93
73 400 GÜNTHNER Josef              Tri Run Linz        56
74 406 STOCKINGER Heinz            LG Wolfstein        57
75 338 SCHELLENBACHER Lukas        Lauftreff Oberndorf 62
76 401 SCHOLLER Gerhard            Sportfreunde Scholl. 73
77 373 HAIN Christoph              trailabenteuer.at   73
78 404 STOPPER Josef               Lacken              55
79 347 BREIT Mike                  SU Humanspeed Endura 86
80 385 KORDIK Klemens              82
81 316 GSTöTTNER Wolfgang          Linz er Trailbaddis 63
82 418 FRANK Jürgen                Privat              71
83 323 MIESBAUER Philipp           86
84 429 JÄGER Herbert               75
85 384 STOCK Gerhard               Österr. Alpenverein 44
86 313 VOLLMANN German             67
87 311 WEGERER Karl                54
88 340 STEINDL Reinhart            Ask Nettingsdorf    57
89 410 WOKURKA Manfred             Louis Trenker Freund 69
90 302 HEIDER Andreas              54
91 336 SCHROTTENBACHER Gregor      66
92 363 ROIß Johann                 Kameradschaftsbund S 58
93 365 SCHMIDTHALER Georg          Laufender steyr     61
93 361 KRATOCHWILL Friedrich       Laufwunder Steyr    61

OFFIZIELLE RANGLISTE:Stadtmeisterschaft Leonding                                                 

Stadtmeister Schüler 1 mämml.
1 272 FRÖHLICH Samuel             Union Mühlbach      5 9:21.32 0.00 4:41

Stadtmeister Damen AKF 20
1 35 KAAR Nicole                 TriRun Linz         86 1:01:46.47 0.00 5:20
2 164 ASPALTER Lisa               AV leonding         90 1:04:04.98 2:18.51 5:31

Stadtmeister Damen AKF 30
1 55 NANDREAN Anisoara           Leonding            84 55:33.26 0.00 4:47
2 47 LOMOVTSEVA Irina            TriRun Linz         81 1:09:14.45 13:41.19 5:58

Stadtmeister Damen AKF 35
1 98 FLEISCHANDERL Doris Elisab  Leonding            76 1:09:03.76 0.00 5:57

Stadtmeister Damen AKF 40
1 16 WEBER Daniela               73 54:02.51 0.00 4:40

Stadtmeister Damen AKF 50
1 415 FIEREDER Gabriele           61 1:06:06.81 0.00 5:42

Stadtmeister Herren AKM 20
1 42 DERNTL Christian            TriRun Linz         94 46:23.34 0.00 4:00
2 32 LEIBETSEDER Oliver          TriRun Linz         87 48:13.89 1:50.55 4:09

Stadtmeister Herren AKM 35
1 69 AMRUSCH Bernhard            80 55:10.94 0.00 4:45



2 417 KIESL Wolfgang              80 59:05.97 3:55.03 5:06

Stadtmeister Herren AKM 40
1 431 HOJAS Johann                72 52:46.47 0.00 4:33
2 200 DALE-PRILLER Manfred        ASKÖ Tri Linz       73 1:02:55.80 10:09.33 5:25
3 9 PLANKENAUER Dietmar         Leonding            71 1:04:31.38 11:44.91 5:34
4 129 NEUMANN Konrad              Wespen Plüsch       75 1:08:48.82 16:02.35 5:56
5 8 ZEITLINGER Rene             Askö Leonding       75 1:15:34.67 22:48.20 6:31

Stadtmeister Herren AKM 45
1 193 LINDLER Alfred              Rosenbauer Intern.  67 48:17.61 0.00 4:10
2 18 STEIDL DIPL.ING Herbert     Leonding            67 57:31.84 9:14.23 4:58
3 126 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:07:51.88 19:34.27 5:51

Stadtmeister Herren AKM 55
1 416 FIEREDER,DR. Karl           59 1:02:01.34 0.00 5:21
2 421 ENGLEDER Manfred            Schneider Electric  57 1:04:24.29 2:22.95 5:33

Stadtmeister Herren AKM 65
1 196 KOWATSCH Rudi               Union leonding      49 56:15.55 0.00 4:51
2 82 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:08:48.29 12:32.74 5:56

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


